
UCHWAŁA Nr XXV/244/08 

RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 19 grudnia 2008 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/185/04 z dnia 16 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia statutu  

Gminnej Biblioteki Publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz.U. 85 poz. 

539 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działal-

ności kulturalnej (Dz.U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej uchwalonym uchwałą nr XXIV/185/04 Rady Gminy Stare 

Babice z dnia 16 grudnia 2004r. (Dz. Urz. Woj. Mazow. Nr 320, poz. 10647) § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Biblioteka prowadzi samodzielną gospodarkę finansową na zasadach ustalonych dla instytucji kultury”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Henryk Kuncewicz 

 

 

 

 


